
 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.32.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.79.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 14 października 2021 roku 

 

 

w sprawie: likwidacji Kasy Głównej Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 17 ust. 11 Statutu 

Uczelni, w zw. z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. z 2021 r., poz. 217, 

z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 20 października 2021 roku ulega likwidacji Kasa Główna Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie będąca elementem systemu 

finansowo-księgowego Uczelni.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


